
1999 Praha
FC Tempo Praha

Sobota 20. května 2017 od 14:00 

hlavní rozhodčí
asistenti

Mesežnikov Roman 
Wimmer Jan, Chrenko Pavel 

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

neděle 21.5.
09:00  U9 - SK Slavia Praha
10:30  U8 - SK Slavia Praha
12:00  U13 - SK Benešov
14:30  U19 - FK Dukla Praha B
17:00  U17 - SK Union Vršovice
 
sobota 27.5.
09:00  U8 - FK Dukla Praha
09:00  U8 - Čechie Dubeč
10:30  U9 - FK Dukla Praha
10:30  U9 - SK Union Vršovice
12:00  U12 - SK Benešov
15:00  U13+U12 - SK Zbraslav
 

 
neděle 28.5.
14:00  U11 - Bohemians Praha 1905
15:30  U10 - Bohemians Praha 1905
17:00  U11+U10 - SK Ďáblice
 
středa 31.5.
16:00  U10 - AC Sparta Praha
17:30  U11 - AC Sparta Praha
 
sobota 3.6.
11:30  U10 - SK Union Čelákovice
14:00  Muži A - TJ Sokol Stodůlky
17:00  Muži B - Jižní Město Chodov

Kdy příště na Tempo 

I. A třída, skupina B  22. kolo

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

www.hrosikovo.cz
GRAFIKA. JAKO MALOVANÁ

P
A

R
T

N
E

Ř
I 

FC
 T

E
M

P
O

 P
R

A
H

A

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

PARTNER UTKÁNÍ

dotazník
Jméno: 
David Perl
Datum narození: 
12.6.1991
Přezdívka: Perlis
Číslo dresu: 3
.

Fotbalová kariéra: 
AFK Slavoj Podolí Praha
FC Tempo Praha
.

Oblíbený post: 
Postupem času se jím stává zataženější střední záložník. 
Takový bílý N´golo Kanté.
 .

Největší fotbalový úspěch:  
Jednou v mládí jsem si na bohemáckém tréninku dával 
ve dvojici dlouhé balony s později 70 milionovým 
Vaškem Kadlecem.
 .

Nejhezčí a nejdůležitější gól:  
Myslím, že to bylo přibližně touhle dobou před dvěma 
lety na čtvrtečním tréninku. Utlumený volej placírkou 
do protipohybu brankáře. Spoluhráčům jsem tak ušetřil 
10 Kč. Důležitý a pěkný gól.
 .

Fotbalový cíl: 
Bavit se fotbalem a taky už konečně vyhrát nějakou 
dlouhodobou soutěž.
 .

Když se řekne Tempo:  
Chtěl bych se vyhnout klišé „Druhý domov“, ale když tu 
trávíte tolik času a z práce nejedete domů, ale rovnou sem, 
tak se to prostě nabízí. Zvlášť, když je to obsaženo 
v tempácké hymně.
 .

Jak se ti líbí znak, dresy a projekt Tempo sobě? 
Seřazeno sestupně podle obliby: Tempo sobě je skvělý 
projekt a minulý týden na turnaji u Plzně jsem si naplno 
uvědomil, jaký je to fenomén, když mě oslovil do té doby 
neznámý pán z pořádající firmy, že si chce koupit políčko 
a že tomu hrozně fandí. Znak se mi líbil už ten minulý, 
ale naprosto chápu rozhodnutí marketingového oddělení 
a ten nový není o nic horší. A na dresech cením hlavně jejich 
nové rozměry.
 
 

www.rodeopraha.cz

www.rodeopraha.cz

www.rodeopraha.cz

LEGENDÁRNÍ 
PRAŽSKÝ 
TANEČNÍ KLUB



Petr Vanko - trenér
Václav Kalina - vedoucí týmu 

Formánek Jakub

Hozák Denis

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Gronych Jindřich

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Perl David

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

1

12

8

7

2

15

3

3

16

17

20

1

21

17

8

21

2

1

21

17

17

9

18

18

18

9

18

5.1.1996

22.11.1999

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

21.6.1986

1.6.1984

31.3.1997

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

7.6.1995

14.11.1996

22.5.1997

30.8.1996

12.6.1991

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

90

1080

720

208

26

1289

21

104

1316

1174

1739

45

1798

836

168

1435

29

10

1783

481

1227

242

1282

1181

1015

157

1319

0

0

0

0

0

0

5

0

0

2

3

1

0

1

6

0

6

0

0

16

2

0

0

2

10

6

1

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

2

0

9

3

0

10

0

0

4

1

5

0

2

7

5

0

2

0

0

2

0

0

0

3

0

0

3

3

4

0

3

0

0

2

0

0

8

0

1

0

3

2

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

b
r

a
n

k
á

ř
i

o
b

r
á

n
ci

zá
lo

žn
íc

i
ú

t
o

čn
íc

i

soupiska

tabulka

22. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

FC TEMPO PRAHA

SK STŘEŠOVICE 1911

AFK SLAVOJ PODOLÍ

SC RADOTÍN

TJ A.F.K. SLIVENEC

SK ÚJEZD PRAHA 4

TJ SOKOL LIPENCE

TJ SOKOL STODŮLKY

SK LIBUŠ 838

FK ZLÍCHOV 1914

SK MODŘANY

TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

ČAFC PRAHA B

1999 PRAHA

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

18

16

11

11

9

8

8

7

8

6

6

6

6

4

0

3

6

3

4

4

4

6

3

5

3

3

4

0

3

2

4

7

8

9

9

8

10

10

12

12

13

16

54

51

39

36

31

28

28

27

27

23

21

21

16

15

66:20

65:24

56:29

51:33

38:47

46:49

29:52

38:31

33:44

32:43

27:34

27:40

28:56

19:53

PO DERBY ZŮSTALY BODY DOMA
 FC Tempo Praha - SK Libuš 838 5:2 (2:0)

Branky: 19. Barták, 38. Frei (Valta), 55. Netušil (Frei), 
62. Valta (P. Geissler), 80. Bláha (Klouček) - 76. Sobotka.
Rozhodčí: Multerer - Kučera, Zíka.
ŽK: Stuchlík, Růžička (oba Libuš). Diváků: 120.
Tempo: Pacovský - Valta, Netušil, Schwank, Vltavský 
- Perl - P. Geissler (81. Gronych), Barták (81. Hrstka), Bláha, Klouček 
- Frei (61. Tománek).

FC Tempo Praha - 1999 Praha

TJ Sokol Lipence - TJ A.F.K. Slivenec 

AFK Slavoj Podolí Praha - SK Libuš 838 

FK Zlíchov 1914 - SC Radotín 

SK Modřany - SK Újezd Praha 4 

TJ Slovan Bohnice - Praha 8 - TJ Sokol Stodůlky 

SK Střešovice 1911 - ČAFC Praha B

20.5. 14:00 

21.5. 17:00  

20.5. 10:15 

20.5. 15:00  

20.5. 11:00  

21.5. 17:00  

20.5. 10:30

Ve 20.kole se bohužel naše absence příliš nezlepšily, a tak jsme si 

v domácím derby s Libuší znovu museli pomoct kluky z béčka. 

Znovu děkujeme za výpomoc.

Kluci k zápasu opět přistoupili velice dobře a tentokrát jsme se 

vyhnuli i slabší desetiminutovce v úvodu. Naopak jsme od prvních 

minut hosty zatlačili a dá se říct, že celé utkání jsme měli až 

do konce pevně v rukou. Také jsme si připsali první velkou šanci, 

Geissler se pěkně obtočil okolo obránce, ale jeho oblouček 

směřující do branky zachránil obětavým zákrokem hostující 

obránce. I v dalších minutách jsme se nastěhovali před branku 

Libuše a hostující obrana měla co udělat při odvracení našich 

pokusů. Do vedení jsme se dostali v 19. minutě. Po standardní 

situaci se míč odrazil k Bartákovi, ten si zpracoval míč na prsa 

a po odrazu se trefil z voleje naprosto výstavně - 1:0. Před 

poločasem jsme si náskok ještě dokázali pojistit po rychle 

rozehraném autovém vhazování, kdy si Valta narazil s Geisslerem 

a našel před prázdnou brankou Freie, který neměl problém skórovat 

- 2:0.

Po přestávce jsme si vybrali slabší chvilku, kdy jsme v tlaku polevili, 

Libuš nás však nijak neohrozila. My jsme ještě dokázali náskok 

navýšit. Frei se od postranní čáry uvolnil, prostrčil míč na Netušila 

a ten se tváří v tvář Michálkovi nemýlil a chladnokrevně jej prostřelil 

- 3:0. Náš obránce mohl přidat i další gól, ale při zpracování 

před prázdnou brankou ho bohužel neposlechl míč a skončil těsně 

vedle. To nás úplně mrzet nemuselo, protože jsme dokázali přidat 

i čtvrtou trefu. Dnes velmi aktivní pravá strana si připsala další 

zářez. Valta si opět narazil s Geisslerem a tentokrát sám prostřelil 

Michálka - 4:0. 

Libuš si nevytvořila vyloženou šanci, a tak jsme ji k čestnému 

zásahu pomohli my. Ukopnutí při malé domů nahrálo přesně 

soupeři, Pacovský sice stihl včas vyrazit k míči, ale ten se znovu 

odrazil k Sobotkovi a nakonec jej dotlačil do branky - 4:1. Poslední 

slovo jsme si však vzali ještě my. Klouček ze strany přihrál přesně 

nabíhajícímu Bláhovi a ten se z bezprostřední blízkosti trefil 

do protipohybu brankáře - 5:1. Bohužel další šance jsme nevyužili, 

ale i tak jsme s výhrou spokojeni.

RADOTÍN JEN KORIGOVAL
SC Radotín - FC Tempo Praha 2:4 (0:2)

Branky: 82. Steiner, 85. Martin Eisman - 6. Vltavský, 37. Bláha, 
55. Frei (Bláha), 68. Klouček.
Rozhodčí: Pytloun - Toman, Klesal.
ŽK: Toman, Klíma - Frei, Valta, Bláha, Klouček. Diváků: 60.
Tempo: Pacovský - Valta (73. Baroch), Netušil, Schwank, Vltavský 
- Perl - P. Geissler, Barták (46. Kadlec), Bláha, Klouček - Frei (73. Šváb).

Po domácí výhře s Libuší jsme chtěli potvrdit dobrý výkon 

i výsledek na půdě Radotína. Věděli jsme, že domácí budou 

nebezpeční v útočné fázi, ale naopak jsme chtěli využít velké hřiště, 

abychom dostali do problémů jejich obranu. To se nám hned 

od začátku dařilo a v první minutě se ocitl ve velké šanci Klouček, 

bohužel těsně přestřelil. To nás ale dlouho mrzet nemuselo. 

Na polovině hřiště se odhodlal k sólu Vltavský, proběhl stojící 

obranou, obhodil si i brankáře a do prázdné branky se nemýlil - 0:1. 

Napravil tak svou chybnou rozehrávku z předchozí chvilky, kdy 

naštěstí domácí hráč střílel jen slabou střelou doprostřed. Náš 

náskok mohl navýšit Frei, který dostal pěknou nabídku mezi 

obránce, ale jeho pokus zastavilo břevno. Dále jsme pokračovali 

v aktivitě a domácí tým jsme přehrávali. Zaslouženě jsme se dočkali 

i další branky. Bláha si poradil s obráncem a chytře překonal Petáka

- 0:2.

Po přestávce se na hřišti nic nezměnilo. Nadále jsme byli jasně 

lepším týmem a po kolmici Bláhy šel sám na branku Frei, obešel 

i Petáka a umístil míč do sítě - 0:3. Hrálo se i nadále na jednu branku 

a když Klouček vystihl špatnou rozehrávku Tomana, mohli jsme 

slavit znovu - 0:4. Radotín byl neškodný a nás uspokojení 

paralyzovalo natolik, že se úplně přestalo běhat. I tak jsme mohli 

náskok navýšit, ale už jsme asi neměli takový hlad po gólech. Závěr 

trochu degradoval náš herní projev. Osm minut před koncem 

postupovali domácí dva proti čtyřem, nás napadlo zahrát ofsajd 

systém, který nabídl Radotínu postup ve dvou na Pacovského 

a Steiner snížil - 1:4. Za další tři minuty lízl hlavou Eisman 

centrovaný míč z přímého kopu a z velmi těžké pozice umístil míč 

dokonale za tyč. Dá se říct, že prakticky z ničeho to bylo najednou 

2:4. Nic podstatného se už ale nestalo a když svůj samostatný 

nájezd prováhal Šváb, vezeme tři body za (pro domácí velice 

milosrdný) výsledek 2:4.

Trenér Petr Vanko: "Navázali jsme na dobrý výkon s Libuší a soupeře 
jsme přehráli. Působili jsme fotbalovějším a týmovějším dojmem a 
dostatek šancí nám umožnil vytvořit si náskok. Ten se sice v závěru 
zmenšil, ale i tak jsme s výhrou spokojeni. Samozřejmě mě mrzí velké 
uspokojení, které přišlo za stavu 0:4, ale důležité tři body máme."

24. -25. června 2017 pořádá FC TEMPO PRAHA již 13. ročník mezinárodního fotbalového turnaje starších a mladších přípravek - TEMPO CUP 2017. Více na www.fctempo.cz


